
NeoCube magnetické kuličky 

Bezpečnostní upozornění  

Tento výrobek není vhodný pro děti mladší 8 let, obsahuje malé kuličky. 

Výrobek obsahuje malé části, které mohou být při požití nebezpečné, zejména při vdechnutí. V 

takovém případě se okamžitě vyhledejte lékaře. 

Výrobek by nikdy neměl být uložen v blízkosti nebo v přímém kontaktu s elektronickými přístroji z 

důvodu jejich poškození nebo zničení silnými magnety. Silné magnety mohou také poškodit 

elektronické přístroje, proto by s magnetickými kuličkami nikdy nemělo být manipulováno v blízkosti 

lidí s kardiostimulátorem nebo jinými elektronickými zdravotnickými zařízeními. 

Výrobek by neměl být uložen v blízkosti nebo v přímém kontaktu s žádným typem magneticky 

uložených dat, např. kreditní karty, diskety, pevné disky apod. z důvodu jejich poškození nebo 

zničení. 

Pokud je niklový povlak na kuličce porušený, přestaňte výrobek používat, je vhodnější zakoupit nové 

kuličky. 


